

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ПРОФЕССОРА ПОПОВА УЛ. д.41/5 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в урвке цен на: 12.2020

Форма по ОКВД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
	Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		декабрь 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьдесят семь тысяч двести четырнадцать рублей 90 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						15,125		67 214,90
АДС						11,525		37 111,28
1	1	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	4,25	1 231,87	5 235,44	
2	2	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	4,2	573,99	2 410,75	
3	3	Окраска масл. составами окраш. поверхностей труб: стальных за 2 раза 00-00010268 Мастика резинобитумная Bitumast 21,5л	ТЕРэ4.01-10-016-02	10 м2	0,86	4 487,12	3 858,92	
4	4	Смена арматуры: вентиля и клапанов обратных муфтовых Д<32 мм 00050736814 Контрагайка чугунная ДУ 32 00-00009306 Кран шаровой ручка ДУ 32(1 1/4) ВН/ВН 00-00004594 Резьба стальная черная Ду 40	ТЕРэ4.01-14-005-02	шт.	1	1 930,48	1 930,48	
				шт	2	29,66	59,32	
				шт	1	957,50	957,50	
				шт	2	29,61	59,22	
5	5	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 80 мм 00-00007028 Круг отрезной п/м 125*1,2 00-00010991 Труба стальная эл.сварная D 76*3.5 00-00009301 Отвод стальной к/з D 76*3,5 00-00001099 Труба стальная эл.сварная D 76*3,5	ТЕРэ4.01-14-008-08	10 м	1,2	17 001,84	20 402,21	
				шт	1	19,50	19,50	
				пог.м	10	423,33	4 233,30	
				шт	2	175,00	350,00	
6	6	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (арка подвал авария и/розлив ц\отопл.)	ТЕРр68-12-4	100 м3	0,015	218 232,00	3 273,48	
				конструкций				
					Прямые затраты по разделу:		17 545,37	
					Накладные расходы по разделу:		8 342,23	
					Сметная прибыль по разделу:		5 038,48	
					НДС 20% по разделу:		6 185,21	
					Итого по разделу, включая НДС:		37 111,28	
PCY						3,6		30 103,62
7	1	Изготовление двери (прямоук) 00-00011994 Лист горячекатный 1250*2500*3мм 00-00011971 Уголок 40*40*4 Ст3	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	3,6	8 362,12	30 103,62	
					м2	4,4	1 428,52	6 285,49
					пог.м	6	168,73	1 012,38

Прямые затраты по разделу:	14 973,54
Накладные расходы по разделу:	6 543,58
Сметная прибыль по разделу:	3 569,23
НДС 20% по разделу:	5 017,27
Итого по разделу, включая НДС:	30 103,62
Прямые затраты по всем разделам:	32 518,91
Накладные расходы по всем разделам:	14 885,81
Сметная прибыль по всем разделам:	8 607,71
НДС 20% по всем разделам:	11 202,48
Итого по разделам, включая НДС:	67 214,90

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.